JOÃO MACHADO
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5626
e-mail: j  oaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº     /2025

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, eleito  pela legenda do Partido Democrático Trabalhista –

PDT, nos termos do Inciso VII, Art. 114, do Regimento Interno desta Casa de Leis, com

suas  atribuições  regimentais,  INDICA  ao  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PREFEITO

MUNICIPAL, por meio da Secretaria Municipal de Saúde (SEMU), na pessoa da

Secretária  Renata  Sabra  Baião  Fiorio  Nascimento,  que  envie  com urgência  o

carro fumacê para passar no Condomínio Mais Rubi, no Bairro São Lucas.

JUSTIFICATIVA:

Tal propositura visa atender o clamor dos moradores que veem sofrendo com a grande

quantidade de mosquitos que vem causando sérios problemas em todos no local.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de setembro de 2025

JOÃO MACHADO

Vereador – (PDT)

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência

www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340039003400300037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:joaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-09-02T17:27:38-0300